como 
sócia, acionista ou quotista, atuando como holding; bem como quaisquer outros serviços auxiliares à consecução de seus objetivos que independam de registro prévio ou de autorização 
governamental. A Companhia terá o capital social de R$ 62.500,00(Sessenta e Dois Mil e Quinhentos Reais), representado por 62.500(Sessenta e Duas Mil e Quinhentas) ações 
ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal, capital social esse, totalmente subscrito e a ser integralizado neste ato em moeda corrente nacional detidas pelos acionistas, 
tudo conforme se verifica no boletim de subscrição anexo. 7.2.

[...]

Artigo 4° - A Companhia tem por objeto a participação em outras sociedades no Brasil ou no exterior, como sócia, acionista ou quotista, atuando como holding; 
bem como quaisquer outros serviços auxiliares à consecução de seus objetivos que independam de registro prévio ou de autorização governamental. Capítulo II - Capital Social e 
Ações. Artigo 5° - O capital social é de R$ 62.500,00(Sessenta e Dois Mil e Quinhentos Reais), totalmente subscrito e integralizado, neste ato, representado por 62.500(Sessenta 
e Duas Mil) ações ordinárias, todas nominativas, sem valor nominal. Artigo 6° - Cada ação confere a seu titular o direito a um voto nas deliberações da Assembleia Geral.

[...]

Simples, Não Conversíveis Em Ações, Em Série Única, Da Espécie Subordinada, Para Distribuição Privada pela 
Companhia (“Escritura de Emissão”), a ser celebrado pela Companhia, que terá as seguintes características e 
condições: • Valor Total da Emissão: O valor total da Emissão será de até R$5.333.786,62 (cinco milhões, 
trezentos e trinta e três mil, setecentos e oitenta e seis reais e sessenta e dois centavos), na Data de Emissão. 
• Data de Emissão: Para todos os efeitos legais, a data de emissão das Debêntures será a data da subscri-
ção de Debêntures. • Número de Séries: A Emissão será realizada em série única. • Quantidade de 
Debêntures: Serão emitidas até 5.333.787 (cinco milhões, trezentos e trinta e três mil, setecentos e oitenta 
e sete) Debêntures. • Valor Nominal Unitário: O valor nominal de cada Debênture será de R$1,00 (um real) 
na Data de Emissão (“Valor Nominal Unitário”), conforme previsto no Plano de Recuperação Extrajudicial. • 
Atualização Monetária: As Debêntures não serão objeto de atualização monetária.

[...]

farão jus, a partir da primeira Data de Integralização, a juros remuneratórios correspondentes à Taxa Referen-
cial divulgada pelo Banco Central do Brasil ou à índice determinado em decisão final nos autos nº 1000679-
47.2021.8.26.0260, acrescida de spread de 3% (três por cento) ao ano, calculado em base 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) Dias Úteis, de forma exponencial e cumulativa, pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, 
desde a Data de Emissão ou da última Data de Pagamento da Remuneração imediatamente anterior, conforme 
o caso (inclusive), até a data do efetivo pagamento (exclusive).